[image: image1.png]) Disinante do Sul

Crecetivo Punicipal

DECRETO Nº 1922/16

DATA: 07/06/2016
Sumula: Considera deserta Licitacão Modalidade Pregão Presencial 008/2016 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE
Art. 1º Em virtude do não comparecimento de Empresas, declara deserta a Licitação Modalidade Pregão Presencial 008/2016, com abertura em 25/05/2016, referente a contratação de pessoa jurídica para prestação de Serviços Profissionais nas Áreas de Fisioterapia, odontologia e Psicologia para suprir as demandas das Secretarias Municipais de Saúde e Assistência Social.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 07 de junho de 2016.

Darci Tirelli

Prefeito Municipal
Av. Getulio Vargas s/nº - Centro - Fone/Fax  (45) 3230-1239 - Cep 85408-000 - E-mail - pmdisul@hotmail.com

[image: image1.png]